

高邮市三垛镇教育中心校改造工程 工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 695225.95

（大写）： 陆拾玖万伍仟贰佰贰拾伍元玖角伍分

招 标 人： （单位盖章） 造价咨询人： （单位公章）

法定代表人 或其授权人： （签字或盖章） 法定代表人 或其授权人： （签字或盖章）

专业咨询员： （造价人员签字盖专用章） 项目负责人： （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2025年06月20日 复 核 时 间： 2025年06月20日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0402 道路工程						
1	040202011001	碎石	1、碎石垫层 2、10cm 3、路面恢复	m ²	500	35.59	17795.00	
2	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30混凝土 2、厚度：15cm 3、路面恢复	m ²	500	91.36	45680.00	
3	040203003001	透层、粘层	1、材料品种：石油沥青 2、喷油量：0.8kg/m ²	m ²	5500	3.97	21835.00	
4	040203006001	沥青混凝土	1、沥青品种：细粒式沥青混凝土 2、厚度：5cm	m ²	5500	64.77	356235.00	
5	040204005001	现浇侧（平、缘）石	1、路牙修补	m	100	25.01	2501.00	
6	040205006001	标线	1、停车位线	m	215.5	4.83	1040.87	
		分部小计					445086.87	
		分部分项合计					445086.87	
本页小计							445086.87	
合 计							445086.87	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	9302.31			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	6676.30			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.280	1246.24			
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	1379.77			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.100	445.09			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.200	890.17			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.010	44.51			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	7343.93			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	133.53			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					18159.54			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：管网工程

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	51738.49	
1.1	人工费	5863.01	
1.2	材料费	34287.70	
1.3	施工机具使用费	7589.27	
1.4	企业管理费	2666.81	
1.5	利润	1331.70	
2	措施项目费	8790.74	
2.1	单价措施项目费	6417.95	
2.2	总价措施项目费	2372.79	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	1215.47	
3	其他项目费	2586.92	
3.1	其中：暂列金额	2586.92	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	1476.91	
5	税金	5813.38	
最高投标限价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		70406.44	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：管网工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0410 拆除工程						
1	041001001003	拆除路面	1、15cmC30水泥砼面层 2、10cm碎石垫层 3、部位：水泥路面	m2	500	3.15	1575.00	
2	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：建筑垃圾外运 2、运距：投标人自行考虑	m3	125	52.35	6543.75	
		分部小计					8118.75	
		0401 土石方工程						
3	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：详见地勘报告 2、挖土深度：2M内	m3	60	15.11	906.60	
4	040103001002	回填方	1、密实度要求：详见图纸要求 2、填方材料品种：中粗砂 3、部位：管底至管顶	m3	23.25	342.51	7963.36	
5	040103001003	回填方	1、密实度要求：详见图纸要求 2、填方材料品种：土方回填 3、部位：管顶向上至路面结构层	m3	14	14.86	208.04	
6	040103002002	余方弃置	1、废弃料品种：余土外运 2、运距：投标人自行考虑	m3	46	25.54	1174.84	
		分部小计					10252.84	
		040501 管道铺设						
7	040501004013	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：100mm厚中粗砂垫层 2、材质及规格：HDPE双壁波纹管DN225，SN8 3、连接形式：热熔焊接 4、管道检验及试验要求：闭水试验 5、参考图集：苏S01-2021-122 6、部位：新建雨水管	m	80	103.59	8287.20	
本页小计							26658.79	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：管网工程

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
8	040501004007	塑料管	1、材质及规格：DN100UPVC硬聚氯乙烯排水管（户外型），SN8 2、连接形式：粘接连接 3、部位：雨水支管	m	200	29.25	5850.00	
		分部小计					14137.20	
		040504 管道附属构筑物						
9	040504002001	混凝土井	1、雨水井提升 2、提升5cm	座	35	153.84	5384.40	
10	040504001001	砌筑井	1、700雨水井盖更换	座	10	168.42	1684.20	
11	040504009001	雨水口	1、雨水篦子	座	35	347.46	12161.10	
		分部小计					19229.70	
		分部分项合计					51738.49	
1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆		台次	1	6417.95	6417.95	
		单价措施合计					6417.95	
本页小计							31497.65	
合 计							58156.44	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：管网工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	1215.47			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	872.35			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.280	162.84			
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	180.28			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.100	58.16			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.200	116.31			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.010	5.82			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	959.58			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：管网工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	17.45			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					2372.79			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

承包人供应主要材料一览表

工程名称：管网工程

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	02110927	接头板材	PVC	kg	2.44	22.30	54.41	
2	02270103	清洁棉布		kg	0.4784	5.15	2.46	
3	02330105	草袋子		只	10	1.71	17.10	
4	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	5	7.12	35.60	
5	03570217	镀锌铁丝	8~12#	kg	0.544	7.12	3.87	
6	03631905	合金钎头	φ135	个	0.02065	2744.16	56.67	
7	04030107	中(粗)砂		t	55.875	169.00	9442.88	
8	04130101~1	机砖		百块	0.584	47.54	27.76	
9	04131121	页岩砖	240×115×53	千块	3.78	502.90	1900.96	
10	12300382	三氯乙烯		kg	0.016	6.31	0.10	
11	12413501	胶水		kg	0.76	10.72	8.15	
12	14010320	焊接钢管	DN40	m	0.024	15.92	0.38	
13	14313511~4	UPVC硬聚氯乙烯排水管 (户外型)	DN110, SN8	m	202	22.51	4547.02	
14	14370303	橡胶护套管		m	1.2	6.43	7.72	
15	26060701~1 3	HDPE双壁波纹管 DN225, SN8		m	80	49.40	3952.00	
16	31150101	水		m ³	14.0472	4.57	64.20	
17	31150101~1	水		m ³	0.595	4.57	2.72	
18	31150301	电		kW·h	10.6568	0.80	8.53	
19	33011101- 1~1	预制混凝土盖、座	700	套	10.1	93.17	941.02	
20	33012301	铸铁雨水井算		套	35.35	343.88	12156.16	
21	34020901	木枕		m ³	0.08	1071.94	85.76	
22	80010105~5	水泥砂浆 M7.5 (干拌(混)砂浆)		t	0.0504	356.00	17.94	
23	80010123~9	水泥砂浆 1:2 (干拌(混)砂浆)		t	0.5054	382.00	193.06	
24	80010344	预拌砌筑砂浆 (干拌)DM	M7.5	m ³	1.75	346.00	605.50	
25	80010557	预拌抹灰砂浆 (干拌)DP	M20	m ³	0.525	382.00	200.55	
合计							34332.52	

单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：消火栓改造

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	68644.13	
1.1	人工费	11487.77	
1.2	材料费	48060.14	
1.3	施工机具使用费	3189.62	
1.4	企业管理费	4199.89	
1.5	利润	1706.71	
2	措施项目费	2196.60	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	2196.60	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	1317.96	
3	其他项目费	3432.21	
3.1	其中：暂列金额	3432.21	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	2094.50	
5	税金	6873.07	
最高投标限价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		83240.51	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消火栓改造

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	031001007003	消火栓环网	1、安装部位：室外 2、介质：消防给水 3、材质、规格：钢丝网骨架塑料复合管DN100 4、连接形式：电熔连接	m	333.1	90.52	30152.21	
2	030901011001	室外消火栓	1、型号、规格：DN100	套	5	1244.01	6220.05	
3	031003003001	焊接法兰阀门	1、类型：闸阀 2、规格、压力等级：DN100	个	1	714.10	714.10	
4	010401011002	阀门井	阀门井 详细尺寸根据现场实际要求	座	1	1753.14	1753.14	
5	041001001003	拆除路面	1、15cmC30水泥砼面层 2、10cm碎石垫层 3、部位：水泥路面	m ²	199.86	3.15	629.56	
6	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30混凝土 2、厚度：15cm 3、路面恢复	m ²	199.86	91.36	18259.21	
7	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：建筑垃圾外运 2、运距：投标人自行考虑	m ³	49.97	52.40	2618.43	
8	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：详见地勘报告 2、挖土深度：2M内	m ³	139.9	15.11	2113.89	
9	010103001002	回填方	1.密实度要求:沟槽回填土方 夯填	m ³	137.29	45.04	6183.54	
		分部分项合计					68644.13	
本页小计							68644.13	
合 计							68644.13	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：消火栓改造

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费		100.000	1317.96			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	1029.66			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	144.15			
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	144.15			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	34.32			
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.075	51.48			
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.025	17.16			
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	755.09			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：消火栓改造

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
9	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
11	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	20.59			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	031302090001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	031302091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

承包人供应主要材料一览表

工程名称：消火栓改造

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01010100	钢筋	综合	t	0.02754	3447.35	94.94	
2	02010506	石棉橡胶板	低压 δ 0.8~6	kg	0.35	5.57	1.95	
3	02090101	塑料薄膜		m2	0.3927	0.69	0.27	
4	02270131	破布		kg	0.25	6.00	1.50	
5	02290507	油浸麻丝		kg	0.6	8.40	5.04	
6	03050611	精制带母镀锌螺栓	带垫 M16×65~80	套	16.48	1.35	22.25	
7	03270202	砂纸		张	0.5	0.94	0.47	
8	03410205	电焊条	J422	kg	0.05022	4.97	0.25	
9	03410206	电焊条	J422 φ3.2	kg	0.59	3.77	2.22	
10	03570237	镀锌铁丝	22#	kg	0.18495	4.72	0.87	
11	03631905	合金钎头	φ135	个	0.00826	2744.16	22.67	
12	04010132	水泥	42.5级	kg	75.88675	0.30	22.77	
13	04010611	水泥	32.5级	kg	135.37712	0.27	36.55	
14	04030107	中砂		t	0.733252	67.39	49.41	
15	04050203	碎石	5~16mm	t	0.0192	66.06	1.27	
16	04050207	碎石	5~40mm	t	0.549834	60.23	33.12	
17	04132703	混凝土实心砖	240×115×53 MU15	百块	5.7672	50.97	293.95	
18	04230108	防水剂		kg	3.238398	4.29	13.89	
19	04291303	预制混凝土盖板	C30	m3	0.1212	754.64	91.46	
20	11112524	厚漆		kg	0.15	8.58	1.29	
21	12060317	清油		kg	0.02	13.72	0.27	
22	12370305	氧气		m3	0.585	2.83	1.66	
23	12370335	乙炔气		kg	0.194	15.44	3.00	
24	13013509	石棉绒		kg	0.615	2.40	1.48	
25	14310102-9~1	钢丝网骨架塑料复合管	DN100	m	338.0965	80.92	27358.77	
26	15021703	镀锌丝堵	DN15	个	5.05	0.93	4.70	
27	16250111~1	闸阀	DN100	个	1	437.14	437.14	
28	17010943	平焊法兰	1.6MPa DN100	片	2	42.17	84.34	
29	20030503~1	室外消火栓		套	5	1134.40	5672.00	
30	31110301	棉纱头		kg	0.06	5.57	0.33	
31	31150101	水		m3	37.135779	4.57	169.71	
32	33011312	钢纤维检查井盖座	B125型 φ700	套	1.01	385.90	389.76	
33	80090312	聚合物面层砂浆		m3	0.05508	583.13	32.12	
34	80210147~1	C30粒径40mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	30.57858	428.41	13100.17	
合计							47951.59	